
 
 

Pořízení sestavy pro optické snímání pohybu – Výstavba a modernizace FI a ÚVT  

 

Dodatečné informace 1 
veřejná zakázka 

Pořízení sestavy pro optické snímání pohybu – Výstavba a modernizace FI a ÚVT 
 
 
Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1 - 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace, kterými částečně upravuje 
původní zadávací podmínky: 
 
Žádost uchazeče: 
Žádost o doplnění informací k zakázce malého rozsahu s názvem 
Pořízení sestavy pro optické snímání pohybu – Výstavba a modernizace FI a UVT. 
 
Dotaz č. 1 
V zadání není jasný předmět snímání.  Vaše zadání „Snímání celého těla“ je hodně, v tomto systému relativní.  
Prosíme upřesnit, zda-li požadujete snímaní pouze pozice těla (rigit body tracking, object tracking). Žádáme o 
podrobnější specifikaci. 
 
Dotaz č. 2 
Uvádíte, aby systém byl konfigurovatelný pro práci s různým počtem kamer v rozsahu 3-24. Přitom jich poptáváte 
jenom 16. Znamená to, že chcete 24 kamer nebo stačí jen 16? Žádáme o bližší vysvětlení zadání. 
 
Dotaz č. 3 
V zadání je uvedeno, že potřebujete sledovat alespoň 8 objektů současně, přitom ani 24 kamerami nelze snímat 
8 lidí najednou.  Žádáme upřesnit zadání ve smyslu, co považujete za objekty. 
 
Dotaz č. 4 
V zadání není specifikace instalace.  Žádáme tedy upřesnit, zda-li se jedná o fixní instalaci (je tedy znát další 
informace) či ne. 
 
Dotaz č. 5 
V zadání není specifikace počtu markerů. Žádáme o specifikaci počtu. 
 
Odpověď zadavatele: 
Dotaz č. 1 
Požadujeme, aby byl systém schopen snímat: 
• jak pevné objekty - jejich pozici i orientaci - tedy rigid body tracking,  
• tak pozici jednotlivých markeru na těle (běžná technika for full-body tracking) 
 
Dotaz č. 2 
Požadujeme alespoň 16 kamer. Požadavek na rozsah 3 - 24 je opět spíše SW záležitost - tak aby byl SW (ale 
samozřejmě i HW) připraven na konfiguraci v rozsahu 3 až alespoň 24 kamer. Důvodem je, abychom případně v 
budoucnu mohli pořídit další kamery a mohli je do systému přidat bez nutnosti měnit SW či HW. 
  
Dotaz č. 3 
Se skupinou značek umístěných na Rigid Body Base lze spojit zvolený rigidní objekt a sledovat jeho polohu i 
orientaci v prostoru. Systém musí umožnit sledovat alespoň 8 objektů současně. Nejedná se o 8 lidí. V případě 
snímáni osob požadujeme snímat alespoň dvě osoby. 



 
 

Pořízení sestavy pro optické snímání pohybu – Výstavba a modernizace FI a ÚVT  

 

Dotaz č. 4 
Zadavatel sděluje, že instalace či montáž věci a její zprovoznění není předmětem smlouvy. Kamery plánuje 
zadavatel rozmístit na stropě a na stěnách, tj. systém by měl odpovídat požadavkům na fixní instalaci.  
 
Dotaz č. 5 
min. 50 ks menších (3 mm) markerů 
min. 50 ks větších (4 mm) markerů 
min. 10 ks Marker Base: Rigid Body Base (nosic markerů),  
min 2 sady reflexních bodů (adhezní vrstva umožňuje přilepit na různé povrchy)  
 
S ohledem na to, že odpovědí na dotaz č. 1 a č. 5 upravuje zadavatel technickou specifikaci věci, tj. přílohu č. 1 
smlouvy, přikládá tedy přílohu A – Obchodní podmínky jako přílohu této dodatečné informace č. 1 k danému 
výběrovému řízení. Konkrétně se jedná o Předlohu návrhu kupní smlouvy včetně přílohy č. 1 – Technická 
specifikace věci a přílohy č. 2 – Dodací list, v které dochází pouze k drobné úpravě Přílohy č. 1 – Technická 
specifikace věci, v návaznosti na tuto dodatečnou informaci č. 1. 
 
Uchazeči jsou povinni přiložit do nabídky aktuální Přílohu A – Obchodní podmínky včetně příloh dle znění 
v příloze této dodatečné informace č. 1. 
 
Lhůtu pro podání nabídek zadavatel prodlužuje do 1. 10. 2014, do 10:00 hodin. V souvislosti s touto 
skutečností zadavatel také rozhodl o posunutí termínu otevírání obálek, a to na 1. 10. 2014 od 10:00 hodin (tj. 
ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek). Místo otevírání obálek zůstává beze změny. 
 
Přílohy: 
FI_CERIT_opticke snimani pohybu_kupni smlouva_uprava dle DI 1  
 
 
V Brně 23. září 2014  

 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
 vedoucí odboru veřejných zakázek 

Komjaty
Text napsaný psacím strojem
v z.


		2014-09-23T18:11:58+0200
	Ing. Elena Komjaty




